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YARIŞMA HAKKINDA

Gençler Arası Tiyatro Yarışması, tiyatroya ilgi duyan ve ekip olarak sahnede yer almak 
isteyen gençlere yönelik düzenlenmektedir. Yarışmaya başvurmak isteyen gençlerin 
aşağıda yer alan hususları dikkatle incelemesi önemlidir. 

1. KATILIM ŞARTLARI

Yarışmaya katılacak oyuncular ve teknik ekip üyeleri 1 Ocak 2026 itibarıyla 13–25 yaş 
aralığında (2001-2013 yılları dahil olacak şekilde bu yıllar arasında doğmuş) olmalıdır.  
Yönetmen için yaş şartı aranmamaktadır. 

2. EKİP YAPISI

Yarışmalar ekip halinde gerçekleştirilmektedir.

•	 Tiyatro ekibi; oyuncular, teknik ekip ve yönetmenden oluşur.  

•	 Oyuncu sayısı en az 3, en fazla 12 kişi olabilir. 

•	 Teknik ekip ise yönetmen de dahil olacak şekilde en fazla 3 kişi olabilir. 

•	 Tüm ekip toplamda 15 kişiyi geçemez.

•	 Teknik ekipte yer alan ekip üyeleri sahnede oyuncu olarak yer alamaz.

•	 Başvuru işlemleri ekip adına bir kişi tarafından yapılır.

3. OYUN TÜRÜ VE KONULAR

•	 Sahnelenecek oyun Komedi ve/ veya Dram türünde olmalıdır.

•	 Oyunlar; sevgi, adalet, sorumluluk, yardımseverlik, doğruluk, dürüstlük, sabır, ana 

baba sevgisi, kardeşlik, üretkenlik, güven, özgüven, hoşgörü, alçakgönüllülük, 

empati, kanaatkarlık, çalışkanlık, gönüllülük, vefa konularına uygun hazırlanmalıdır. 

•	 Sahnelenecek eser özgün olmalıdır. Kopya, birebir alıntı ya da daha önce sahnelenmiş 

eserlerin tespiti halinde  ekip  diskalifiye edilir.
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4. BAŞVURU SÜRECİ

Başvuru son tarihleri bölgelere göre değişiklik göstermekte olup son başvuru tarihleri 

aşağıda yer alan tabloda bulunmaktadır. Her il için bağlı bulunduğu bölgenin son 

başvuru tarihine kadar başvurular gençlik merkezleri aracılığıyla veya

www.genclikhizmetleri.gov.tr adresi üzerinden alınmaya devam edecektir. 

COĞRAFİ BÖLGE SON BAŞVURU TARİHİ

Güneydoğu Anadolu Bölgesi 27 Mart 2026

Doğu Anadolu Bölgesi 3 Nisan 2026

Karadeniz Bölgesi 10 Nisan 2026

İç Anadolu Bölgesi 17 Nisan 2026

Akdeniz Bölgesi 24 Nisan 2026

Ege Bölgesi 30 Nisan 2026

Marmara Bölgesi 29 Mayıs 2026

Her yarışmacı yalnızca bir kez başvuruda bulunabilir.

Başvuru yapılan il aynı zamanda yarışmaya katılım sağlanacak olan ildir.

5. SAHNE VE SÜRE KURALLARI

•	 Sahnelenecek oyun süresi: en az 10 en fazla 18 dakika olmalıdır. Selamlama süreye 

dahil değildir.

•	 Süre aşımı halinde: ilk 4 dakika için, her dakika puan kesintisi uygulanır, süre aşımının 

devam etmesi durumunda ekip diskalifiye edilir.

•	 Sahne kurulumu için ekiplere en fazla 7 dakika süre tanınır. Bu sürenin aşılması 

halinde geçen süre oyun süresinden düşer.

•	 Bölge ve Türkiye finallerinden önceki gün ekipler 20 dakikalık (dekorsuz) prova 

hakkına sahiptir. 
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6. TEKNİK DETAYLAR

•	 Oyunda kullanılacak müzik, ses ve efektler flaş bellek ile görevlilere teslim edilmelidir. 

•	 Siyasi içerik, ayrımcı ifadeler, argo, küfür, marka veya ürün tanıtımı kesinlikle yasaktır.

•	 Ekiplerin, olumlu içerik ve tema çerçevesinde hazırlanmış tiyatro gösterilerini 

sahnelemeleri; sahne performanslarında örnek teşkil edebilecek nitelikte olumlu 

davranış, tutum ve mesajlar içeren bir oyun kurgulamaları beklenmektedir.  	

7. YARIŞMA DETAYLARI

Yarışma il, bölge ve Türkiye finali olmak üzere üç aşamada gerçekleştirilecektir.

•	 İl finalinde birinci olan ekip bölge finaline katılmaya hak kazanacaktır.

•	 Bölge finalinde birinci olan ekip Türkiye finaline katılmaya hak kazanacaktır.

•	 Türkiye Finali: 15 Ekim 2026 tarihinde Antalya’da düzenlenecektir.

8. ÖDÜLLER	

İl finallerinde derece alan ekiplere Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri tarafından uygun 
görülen bir ödül verilecektir.

Bölge Finallerinde derece alan ekipler (her ekip üyesine)

•	 Birinciler 3000 TL spor hediye kartı,

•	 İkinciler 2000 TL spor hediye kartı,

•	 Üçüncüler 1000 TL spor hediye kartı ile ödüllendirilecektir.

Türkiye Finalinde derece alan ekipler (her ekip üyesine)

•	 18-25 yaş aralığındaki birinciler: Yurtdışı hareketlilik programı,

•	 13-17 yaş aralığındaki birinciler: Dizüstü bilgisayar,

•	 İkinciler: Tablet

•	 Üçüncüler: Akıllı saat ile ödüllendirilecektir.

*İl finalinde birinci olup bölge finaline ve bölge finalinde birinci olup Türkiye finaline katılan 

tüm ekiplerin yarışma illerine gidiş-geliş ulaşım masrafları, yemek ve konaklama hizmetleri 

Bakanlık tarafından karşılanacaktır.
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